
Uchwała Nr 635/231/02 Zarządu Województwa Mazowieckiego z dnia 9

października 2002 r.

Data opublikowania: 09.10.2002 00:00

REJESTR UCHWAŁ ZARZĄDU

Data uchwały 2002-10-09

Numer uchwały 635/231/02

Czego dotyczy

uchwała

w sprawie przyjęcia „Preliminarza wydatków związanych z przyjęciem oficjalnej delegacji Kraju

Związkowego Brandenburgii – Republika Federalna Niemiec”.

Na podstawie art. 41 ust. 1 i ust. 2 pkt 1 oraz art. 70 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa

(Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1590 ze zm.) oraz uchwały Nr 3/02 Sejmiku Województwa Mazowieckiego z dnia 21 stycznia 2002

r. w sprawie budżetu Województwa Mazowieckiego na 2002 rok (Dz. Urz. Województwa Mazowieckiego Nr 74, poz. 1496 ze

zm.) - uchwala się, co następuje:

§ 1.

Wyraża się zgodę na pokrycie kosztów określonych w „Preliminarzu wydatków związanych z przyjęciem oficjalnej delegacji

Kraju Związkowego Brandenburgii – Republika Federalna Niemiec”, w dniach 1-2 października 2002 r., stanowiącego załącznik

do uchwały, w wysokości 3.600 zł brutto (słownie: trzy tysiące sześćset złotych).

§ 2.

Środki, o których mowa w § 1, zaplanowane zostały w budżecie Województwa Mazowieckiego na 2002 rok w dziale 750,

rozdziale 75095, § 4300 i pochodzą z dochodów własnych.

§ 3.

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Kultury, Promocji i Współpracy Zagranicznej Urzędu

Marszałkowskiego Województwa Mazowieckiego.

§ 4.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Marszałek Województwa Mazowieckiego Adam Struzik

UWAGA

Informacje opublikowane przed 1 stycznia 2021 r. dostępne są na stronie archiwum.mazovia.pl


